PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 015/2021

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público

o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo Edital nº 015/2021, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

10532 ANA PAULA DE GÓES BOEIRA Fisioterapeuta INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10249
BEATRIZ ERCILIA APARECIDA DE
SOUZA

Agente de Combate a
Endemias INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10149 CARLA APARECIDA DA SILVA
Agente de Serviços
Gerais INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10162 CARLA APARECIDA DA SILVA
Agente de Serviços
Gerais INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10739 CLEVERSON ALVES FAGUNDES Odontólogo ESF INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10171 DAIANE ROSA
Aux. de Consultório
Dentário ESF INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10176 DAIANE ROSA ACS ESF - Meia Praia INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10822
ELAINE CLAYRE BECKMAN
MARGALHO

Atendente de Posto de
Saúde INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10409 ERICK MARÇAL DE ALMEIDA ACS ESF - Meia Praia INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10133 GERALDO DE ALMEIDA
Motorista Socorrista
SAMU INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10137 GERALDO DE ALMEIDA
Motorista Socorrista
SAMU INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10041 HUGO TOMAZ DE CARVALHO
Técnico de Enfermagem
SAMU INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10046 HUGO TOMAZ DE CARVALHO Odontólogo ESF INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10055 KARIN YURICA COLOMBO KULYK Odontólogo Endodontista INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10058 KARIN YURICA COLOMBO KULYK Odontólogo Periodontista INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10425
KATIA CRISTINA CANDIDO DE
OLIVEIRA SANTOS Enfermeiro INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10526 LAIS CARDOSO PINTO Odontólogo ESF INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 015/2021

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

10302 LARISSA DE SOUZA Fisioterapeuta INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10312
LETICIA KAROLINE DA CRUZ
CARDOZO

Técnico de Enfermagem
SAMU INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10242 LUCIANA RULENSKI Odontólogo ESF INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10614 MAIARA MULLER Odontólogo ESF INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10002 RAFAELA MARIA REBELLO PEREIRA Odontólogo ESF INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10004 RAFAELA MARIA REBELLO PEREIRA Odontólogo Endodontista INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10484 RENATA CARDOSO DOS SANTOS
Agente de Combate a
Endemias INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10141
SUELEN DE SOUZA CORDEIRO
ANDRADE

Atendente de Posto de
Saúde INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10201
SUELEN DE SOUZA CORDEIRO
ANDRADE

Agente de Combate a
Endemias INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10051 THUANA VALERIA CHAVES
Agente de Serviços
Gerais INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10136 VANDERLEIA PEREIRA DE GODOI
Atendente de Posto de
Saúde INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

10138 VANDERLEIA PEREIRA DE GODOI
Atendente de Posto de
Saúde INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL NO CAPÍTULO 5.

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do
pagamento da inscrição, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do
edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 26 de maio de 2021, será divulgado no endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br o resultado do recurso contra o

indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão
acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 19 de maio de 2021.

Libardoni Lauro Claudino Fronza
PREFEITO MUNICIPAL DE NAVEGANTES/ SC